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ДО ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО  

        НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

 

 

 

 Врз основа на точка 1 став 1 од Резолуцијата за изнаоѓање на стратегија 

за наметнатиот спор од страна на Република Грција за нашето уствано име 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 139/2008), а во врска со 

членот 184 став 1 од Деловникот на Собранието на Република Македонија во 

прилог Ви доставувам Предлог-Државна стратегија за решавање на спорот со 

Република Грција во врска со името на Република Македонија. Ве молам да 

обезбедите овој мој Предлог-Државна стратегија за решавање на спорот со 

Република Грција да биде разгледан на седница на Собранието на Република 

Македонија во редовна постапка. 

 

 

 

 

        

 

 

 

Пратеник, 

       Стојан Андов______________ 


